
                                        PATVIRTINTA 
                                                                                             Gimnazijos direktoriaus 
                                                                                             2023-08-31, įsak. Nr. V-195 

 
PAPILĖS SIMONO DAUKANTO GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS ,,KREGŽDUTĖ“ DARBO PLANAS  

2023 M.  RUGSĖJO MĖN. 
 

Eil. 

Nr. 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingi 

I. Susirinkimai, posėdžiai. 
 

1. Pirmadien

iais 

8.00 val. Administracijos darbuotojų pasitarimas. Direktorės 

kabinetas 

Administracija  Skyriaus vadovė  

R. Lupeikienė 

2.  Pirmadien

iais  

13.00 val. Pedagoginių darbuotojų informacinis pasitarimas. Metodinis kab. Mokytojai, logopedė, VSP 

specialistė 

Skyriaus vadovė  

R. Lupeikienė 

3.  21 d. 13.00 val. Metodinis susirinkimas. Priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo dermė. 

Direktorės 

kabinetas 

Administracija, mokytojos: 

D. Karvelytė, A. 

Jankaitienė,  A. Statkienė, 

I. Kupstienė 

Skyriaus vadovė  

R. Lupeikienė 

3. 22 d.  9.00 val. Rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų 

pasitarimas. 

N. Akmenė 

SMC 

Skyriaus vadovė  

R. Lupeikienė 

Skyriaus vadovė  

R. Lupeikienė 

4. 28 d. 10.00 val. Akmenės rajono logopedų ir specialiųjų pedagogų 

metodinis užsiėmimas. 

Akmenės r. 

sav.  PPT 

Rajono logopedai ir 

specialieji pedagogai 

Logopedė  

M. Kazlauskienė 

5. Visą mėn. Individualiai Grupių ugdytinių tėvų susirinkimai, individualūs 

susitikimai. 

Grupės Ugdytinių tėvai, grupės 

mokytojai, administracija, 

logopedas. 

Grupių mokytojai 

II. Ugdymo proceso organizavimas ir stebėsena. 
 

1. Individualiai Planavimo dokumentų derinimas. Metodinis 

kabinetas 

Mokytojai Metodininkė               

I. Kupstienė  

2. Individualiai Grafikų, tvarkaraščių derinimas bei tvirtinimas. Metodinis 

kabinetas 

Mokytojai, darbuotojai Skyriaus vadovė  

R. Lupeikienė 



3. Visą mėn. Papildomų būrelių (Meno mokyklos, Robotikos) 

organizavimas. 

Skyriaus 

vadovės kab. 

Būrelių vadovai Skyriaus vadovė  

R. Lupeikienė 

4. I-II savaitė Tėvų apklausa dėl pietų miego organizavimo 

poreikio. 

El. dienynas  Ugdytinių tėvai Skyriaus vadovė  

R. Lupeikienė 

5. Pagal tvarkaraštį, 

susitarus su pedagogu. 
Grupių dokumentacija: ilgalaikiai planai, 

maitinimo lengvatų taikymas. 

Vadovės kab. Mokytojai Skyriaus vadovė  

R. Lupeikienė 

III. Atviros veiklos, renginiai, projektai, seminarai, paskaitos, tyrimai. 
 

  

1. 1 d.  8.00 val. Rugsėjo 1-osios šventinis rytmetis. Kiemas Darželio bendruomenė Darželio 

bendruomenė 

2. 9 d. 16.00 val. Dalyvavimas šventinėje programoje ,,Papilei 

770“. 

Grupė  Darželio bendruomenė  Darželio 

bendruomenė 

3.  18-22 d. Nuo 10 val. Judumo savaitės renginiai (pagal savaitės planą). Kiemas/salė/st

adionas 

Darželio bendruomenė  Sveikatos stiprinimo 

komanda 

4.  22 d. 9.30 val. Edukacinė išvyka į žirgyną ,,Delta“. Barvydžių k. PU grupės ugdytiniai, 

lydintys asmenys 

Mokytoja  

A. Jankaitienė 

5.  IV sav. 11.00 val. Saugaus eismo pamokėlės. Susitikimas su 

policijos pareigūnais. 

Kiemas IU ir PU grupių ugdytiniai Grupių mokytojai 

6.  28 d.   13.00 val. Metodinė-edukacinė išvyka į Kamanų rezervatą. Akmenės II k. Mokytojai Mokytoja  

R. Gricienė 

7. 29 d.  Individualiai Sveikatinimo renginys „Tuk, širdele, tuk tuk“, 

skirtas Pasaulinei širdies dienai paminėti. 

Salė/Grupė Darželio bendruomenė  VSP specialistė        

D. Raugienė 

8. 25-29 d. Individualiai STEAM veiklų savaitė „Įdomioji rudens 

matematika“. 

Lauko erdvės IU ir PU grupių ugdytiniai Grupių mokytojai 

9.  Rugsėjis-spalis 

 

Piešinių paroda ,,Mano mokytoja“. Koridorius, 

lauko erdvės 

IU ir PU grupių ugdytiniai Grupių mokytojai 

10.  Trečiadieniais Tarptautinės programos ,,Zipio draugai“ 

valandėlės. 
Grupė PU grupės ugdytiniai Mokytoja  

A. Statkienė 

 
Pastabos: 

1. Dėl objektyvių ar subjektyvių priežasčių planas gali būti papildomas, koreguojamas, numatytų renginių laikas gali keistis. 



2. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas darbuotojų pasitarimas. 

 
Planą parengė švietimo padalinio (ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“) vadovė Roma Lupeikienė 


